
 

   

 Година MMXXIII–Број 1 ТЕМЕРИН  25.01.2023.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

1. 
 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 
111/2021 др. закон), члана 70.  Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 5/2019), члана 6. став 9. Одлуке о додели субвенција у виду 
енергетских ваучера које издаје општина Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 20/2022) и члана 65. став 1. Пословника Општинског већа општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 15/2020), 

 

  Општинско веће општине Темерин, на предлог Комисије за утврђивање 
права за доделу субвенција у виду енергетских ваучера, на 96. седници одржаној                             
25.01.2023. године, донело је следећу 

 
 
 
 
 

О Д ЛУ К У 
о додели субвенција 

 
I 
 

ЕНЕРГЕТСКИ ВАУЧЕРИ ЗА - ОГРЕВ (заштићени купци) 

      

Редни 
број 

Име Презиме Адреса становања 
Место 

становања 
Износ 

ваучера 

1 ЗОРА КУЗМАНОВИЋ Ђуре Даничића бр. 6 Сириг 3,000.00 

2 ИВИЦА РУДИЋ Ђуре Даничића бр.10 Сириг 3,000.00 

3 СЛАВИША ЂОГО Бањалучка бр.21б Темерин 3.000,00 

 
II 
 

ЕНЕРГЕТСКИ ВАУЧЕРИ  -  ЈП ГАС ТЕМЕРИН (заштићени купци) 

      

Редни 
број 

Име Презиме Адреса становања 
Место 

становања 
Износ 

ваучера 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 2 

 
 

3 МИЛЕ ЧАНЧАР Цара Лазара бр. 38 Бачки Јарак 3,000.00 

 
III 
 

ЕНЕРГЕТСКИ ВАУЧЕРИ ЗА ЈКП "ТЕМЕРИН", ТЕМЕРИН 

      

Редни 
број 

Име Презиме Адреса становања 
Место 

становања 
Износ 

ваучера 

4 МИХАЈЛО БОРУШ Народног фронта бр . 115/3 Темерин 10,000.00 

5 ЈАСМИНА БОЖИЧИЋ Новосадска бр. 308/25 Темерин 10,000.00 

 
 
 

IV 
 

ЕНЕРГЕТСКИ ВАУЧЕРИ ЗА ОГРЕВ 

      

Редни 
број 

Име Презиме Адреса становања 
Место 

становања 
Износ 

ваучера 

6 РОЗАЛИЈА ЛОЦ Пролетерска бр. 77 Темерин 10,000.00 

7 МАГДОЛНА ФУСКО Стевана Д. Б. Бр. 11 Темерин 10,000.00 

8 БРАНИСЛАВА ДОБРИЈЕВИЋ Жарка Зрењанина бр.89 Темерин 10,000.00 

9 МЕЛИНДА ТОБИЈАШ Доже Ђерђа бр. 30 Темерин 10,000.00 

10 ЛЕОНА НОВАК Народног фронта бр. 239 Темерин 10,000.00 

11 ТИМЕА КУРИЛА Иве Лоле Рибара бр. 17 Темерин 10,000.00 

12 БОРБАЛА МЕСАРОШ  Косте Нађа бр. 37 Темерин 10,000.00 

13 СИЛВЕСТЕР НОВАК Светог  Илије бр. 15 Темерин 10,000.00 

14 МАРГИТ ПАСТОР Пап Павла бр.47 Темерин 10,000.00 

15 ЕРИКА ВАРГА Бреза бр. 4 Темерин 10,000.00 

16 НОРА КИРАЉ Радничка бр.78 Темерин 10,000.00 

17 ДАНИЦА ЂУРЂЕВИЋ Косте Нађа бр. 65 Темерин 10,000.00 

18 НОЕМИ ФАРАГО Вељка Влаховића бр. 31 Темерин 10,000.00 

19 СЛОБОДАНКА АНЂЕЛИЋ Петра Драпшина бр. 154 Темерин 10,000.00 

20 МАГДОЛНА ЛОЦ Радничка бр.2б Темерин 10,000.00 

21 ЕДИТ ТОДОРОВИЋ-ФЕХЕР Перцел Мора 20а Темерин 10,000.00 

22 СЛАВИЦА ТЕШИЋ Пролетерска бр. 102 Темерин 10,000.00 

23 МАРИЈА ШИПОШ Кокаи Имре бр. 19 Темерин 10,000.00 

24 ЈУХАС КАТАЛИН Кокаи Имре бр. 60 Темерин 10,000.00 

25 БЕЛА БАЛАИ Ј.Н.А. Бр. 21 Темерин 10,000.00 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 3 

 
 

26 ИЛИЈА КОВАЧЕВИЋ Железничка бр. 71 Бачки Јарак 10,000.00 

27 ИШТВАН МАЂАР Иве Лоле Рибара бр. 13 Темерин 10,000.00 

28 КРСТАН КОВАЧЕВИЋ Васе Стајића бр. 15 Темерин 10,000.00 

29 КАТАЛИН ЗЕЛЕНКА Петефи Шандора бр. 50 Темерин 10,000.00 

30 ХЕРМИНА КОЧИЧКА ОРОС Пап Пала бр. 51 Темерин 10,000.00 

31 КАРОЉ УРАЧ Пролетерска бр. 7 Темерин 10,000.00 

32 НАДА ТОДОРОВИЋ Добровољачка бр. 47 Сириг 10,000.00 

33 НАДА ЗОРИЋ Босанска бр.58 Темерин 10,000.00 

34 ВИДОСАВА БОЖИЧИЋ Народног фронта бр. 185 Темерин 10,000.00 

35 ЖУЖАНА МАЈОРОШ Новосадска бр. 577 Темерин 10,000.00 

36 МАРГИТ АДАМ Петефи бригада бр. 2 Темерин 10,000.00 

37 МАРТА БАЛИНТ Арањ Јаноша бр. 4 Темерин 10,000.00 

38 ЂУРАЂ ПАНИЋ Блок бр. 20 Бачки Јарак 10,000.00 

39 МАГДОЛНА БОХОЦКИ Јокаи Мора бр. 37 Темерин 10,000.00 

40 БЕАТА КИШ Народног фронта бр. 68 Темерин 10,000.00 

41 ИШТВАН ГЕРО Иве Лоле Рибара бр. 30 Темерин 10,000.00 

42 РОЗАЛИЈА ЂУРИК Киш Ференца 30 Темерин 10,000.00 

43 ЛАСЛО ВЕРБАИ Саве Ковачевића бр. 48 Темерин 10,000.00 

44 НАНДОР ВИДА Јокаи Мора бр. 13 Темерин 10,000.00 

45 ДУШАН ПИЛИПОВИЋ Новосадска бр. 30 Бачки Јарак 10,000.00 

46 РОЗАЛИЈА ДАЊИ Јожеф Атиле бр. 29 Темерин 10,000.00 

47 ЈУЛИАНА БОЗОКИ Косте Нађа бр. 67 Темерин 10,000.00 

48 РЕНАТА ХАЛАПИ Чаки Лајоша бр. 70 Темерин 10,000.00 

49 МИЛОШ ЂУКИЋ Николе Тесле бр. 18 Сириг 10,000.00 

50 ЕДИТ КАЈДОЧИ Барањи Кароља бр. 7 Темерин 10,000.00 

51 РАДМИЛА ТЕШАНОВИЋ Његошева бр. 14 Темерин 10,000.00 

52 ИЛОНА КУРИЛА Пап Пала бр. 90 Темерин 10,000.00 

53 ДРАГИЊА КУБЕТ Жарка Зрењанина бр.100 Темерин 10,000.00 

54 БРАНИСЛАВКА СУПИЋ Добровољачка бр. 27 Сириг 10,000.00 

55 МАРИЈА КУРТА Перцел Мора 3 Темерин 10,000.00 

56 САБОЛЧ ЂУРИК Ракоци Ференца бр. 107 Темерин 10,000.00 

57 ПЕТАР ЖАКИ Саве Ковачевића бр. 34 Темерин 10,000.00 

58 КАТАЛИН ЛАТО Арањ Јаноша бр.14 Темерин 10,000.00 

59 ЉУБА РАДОЈЧИЋ Новосадска бр. 13 Бачки Јарак 10,000.00 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 4 

 
 

60 ЕРВИН ЕКРЕС Новосадска бр. 456 Темерин 10,000.00 

61 МАРИЈА ХОРВАТ Ј.Н.А. Бр. 175 Темерин 10,000.00 

62 РОБЕРТ ВИДА Јокаи Мора бр. 17 Темерин 10,000.00 

63 МОНИКА БАЛИНД Ракоци Ференца бр. 13 Темерин 10,000.00 

64 МАГДОЛНА ГИРИЦ Иве Лоле Рибара бр. 6 Темерин 10,000.00 

65 ДУШАНКА КОВАЧЕВИЋ Иве Лоле Рибара бр. 57 Темерин 10,000.00 

66 ИВАН РАДИЋ Ђуре Јакшић бр. 59 Темерин 10,000.00 

67 ЉУБО ШКАРО Вука Караџића бр. 9 Сириг 10,000.00 

68 ГОСПАВА БУДИША Иве Лоле Рибара бр. 57 Бачки Јарак 10,000.00 

69 ЈОСИП САТМАРИ Народног Фронта бр. 175 Темерин 10,000.00 

70 МИРОСЛАВ ПАЂАН Новосадска бр. 76 Темерин 10,000.00 

71 МАРИЈА РАДОЈЧИЋ Шпанских бораца бр.14 Темерин 10,000.00 

72 ЕРЖЕБЕТ ЛЕКИ Пап Павла бр. 37 Темерин 10,000.00 

73 ВЕРОНА ЕРДЕЉИ Новосадска бр. 602 Темерин 10,000.00 

74 ГОЈКО ПИЛИПОВИЋ 
Младена Стојановића бр. 
40 

Бачки Јарак 10,000.00 

75 МИРКО ПЛАВШИЋ Новосадска бр. 31 Бачки Јарак 10,000.00 

76 АТИЛА ФАРАГО Ј.Ј.Змаја бр. 51 Темерин 10,000.00 

77 РОБЕРТ ПИНТЕР Ружа бр. 8 Темерин 10,000.00 

78 КАРОЉ КЕЛЕМЕН Радничка бр. 14 Темерин 10,000.00 

79 ШАНДОР ПЕТЕР Новосадска бр. 478/ц Темерин 10,000.00 

80 ЗОРКА ЈОКА 13. априла бр. 1 Сириг 10,000.00 

81 МИРЈАНА ЈЕЛИЋ Партизанска бр. 35 Темерин 10,000.00 

82 ТЕРЕЗИЈА МЕСАРОШ Новосадска бр. 584 Темерин 10,000.00 

83 ВАЛЕНТИНА ДОШЕН Пап Павла бр. 134 Темерин 10,000.00 

84 ГОРДАНА ЗЕЛЕНОВИЋ Новосадска бр. 181 Темерин 10,000.00 

85 ФЕРЕНЦ ПЕТЕР Јокаи Мора бр. 38 Темерин 10,000.00 

86 БАЛАЖ ЈАНОШ Пап Павла бр. 23 Темерин 10,000.00 

87 ФРАНЦИШКА ШАРА Пап Павла бр. 112 Темерин 10,000.00 

88 ЈОВО ДАНИЛОВИЋ Цара Лазара бр. 78/а Бачки Јарак 10,000.00 

89 ДАНИЈЕЛА ВУРУНИЋ Цара Лазара бр. 78/а Бачки Јарак 10,000.00 

90 ЈОВАНКА ВУЛЕТИЋ Иве Лоле Рибара бр. 46 Бачки Јарак 10,000.00 

91 ИЛОНА ЂУРАКИ Иве Лоле Рибара бр. 25 Темерин 10,000.00 

92 МАРГИТА ГЕРЕ Народног Фронта бр. 58 Темерин 10,000.00 

93 МАРГИТА ХОРЊИК Светог Илије бр. 27 Темерин 10,000.00 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 5 

 
 

94 ДРАГИЦА МАТИЈЕВИЋ Иве Лоле Рибара бр. 9 Сириг 10,000.00 

95 ЕМИЛ КОЛЕСАР Јожеф Атиле бр. 35 Темерин 10,000.00 

96 ГИЗЕЛА НАЂ Кошут Лајоша бр.19 Темерин 10,000.00 

97 ИЛОНА СИРАКИ 29. Новембра бр. 38 Темерин 10,000.00 

98 МАГДОЛНА КУРЦИНАК 23. Октобра бр. 4 Темерин 10,000.00 

99 БЕЛА ФАРАГО Максима Горког бр. 1 Темерин 10,000.00 

100 ЕРЖЕБЕТ ШТУБАН Чаки Лајоша бр. 77 Темерин 10,000.00 

101 СТЕВАН ПЕЈАКОВИЋ Николе Пашића бр. 60 Темерин 10,000.00 

102 АРАНКА ХОРВАТ Пап Павла бр. 163 Темерин 10,000.00 

103 СПОМЕНКА ЉУБАНИЋ Марка Орешковића бр.42 Бачки Јарак 10,000.00 

104 МОНИКА ПИЛИПОВИЋ Новосадска бр. 312/3 Темерин 10,000.00 

 
 

V 
 

ЕНЕГЕТСКИ ВАУЧЕРИ ЗА ЈП ГАС ТЕМЕРИН 

      

Редни 
број 

Име Презиме Адреса становања 
Место 

становања 
Износ 

ваучера 

105 МИЛОМИРКА ВАСИЉЕВИЋ Дрварска бр. 25 Бачки Јарак 10,000.00 

106 ИЛИЋ МИОМИР Војводе Бојовића бр. 8 Сириг 10,000.00 

107 ВИНКО САВАНОВИЋ Жарка Зрењанина бр. 104 Темерин 10,000.00 

108 РОЗАЛИЈА БУЂИ Сирмаи Кароља бр. 71 Темерин 10,000.00 

109 БОРКА ПЛАВШИЋ Моше Пијаде бр. Бачки Јарак 10,000.00 

110 ДРАГАН ТАНАСИЋ Гаврила Принципа бр. 3 Бачки Јарак 10,000.00 

111 ЕРЖЕБЕТ ТОТ Ј.Н.А. Бр. 137 Темерин 10,000.00 

112 АРТУР МАЈОРОШ Бем Јожефа бр.32 Темерин 10,000.00 

113 ИМРЕ КИШ Кокаи Имре бр. 25 Темерин 10,000.00 

114 ЉУБИЦА ТРИШИЋ Бранка Ћопића бр. 17 Темерин 10,000.00 

115 МАРИЈА ВАРГА Цара Душана бр. 29 Темерин 10,000.00 

116 БИЉАНА ЛУНИЋ Војводе Мишића бр. 18 Бачки Јарак 10,000.00 

117 ИЛОНА ПАСТОР Улица Ружа бр. 93 Темерин 10,000.00 

118 ОЛГИЦА ПИЛИПОВИЋ Партизанска бр. 52 Бачки Јарак 10,000.00 

119 РОЗАЛИЗА ВАРГА Бем Јожефа бр.48 Темерин 10,000.00 

120 МИЛЕНА ДЕСПОТОВИЋ Железничка бр. 50 Бачки Јарак 10,000.00 

121 СТАКА РАДАКОВИЋ Камендинска бр.30/16 Сириг 10,000.00 

122 СЛАВИЦА БУБАН Војводе Мишића бр. 26 Бачки Јарак 10,000.00 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 6 

 
 

123 ШАНДОР ПУСТИ Кокаи Имре бр. 33 Темерин 10,000.00 

124 ЈОЖЕФ ГАЈО Ј.Н.А. Бр. 32/1 Темерин 10,000.00 

125 БОЖИДАР РОСИЋ Вељка Влаховића бр. 58 Бачки Јарак 10,000.00 

126 МОМЧИЛО ВУКОТИЋ Ивана Горана Ковачића бр. 19 Темерин 10,000.00 

127 ЂУРО ГОГИЋ Кошут Лајоша бр. 29 Темерин 10,000.00 

128 ДРАГОЦА ТЕКИЋ Иве Лоле Рибара бр. 117 Бачки Јарак 10,000.00 

129 СМИЉКА ИВАНОВИЋ Ђуре Јакшића бр. 81 Темерин 10,000.00 

130 МАНОЈЛО ИЛИЋ Марка Орешковића бр. 6 Бачки Јарак 10,000.00 

131 АЛЕКСАНДАР ЈАНУЗОВИЋ Улица Ружа бр. 34 Темерин 10,000.00 

132 МИОЉКА ТЕПИЋ Ђуре Јакшића бр. 4 Темерин 10,000.00 

133 ЈОЖЕф МАЈОРОШ Железничка бр. 19 Темерин 10,000.00 

134 ДАВОР КОНДИЋ Светог Николе бр.17 Темерин 10,000.00 

135 АНЂЕЛКО ДОКИЋ Лукијана Мушицког бр. 1 Темерин 10,000.00 

136 ЈАДРАНКА САНАДЕР Иве Лоле Рибара бр. 50 Бачки Јарак 10,000.00 

137 ФЕРЕНЦ ЛЕНЂЕЛ Ракоци Ференца бр. 149 Темерин 10,000.00 

138 ЗОРАН МЕЂЕДОВИЋ Вељка Влаховића бр. 12 Темерин 10,000.00 

139 НИКОЛЕТА ВРЦЕЉ Улица Липа бр. 39 Темерин 10,000.00 

140 ВЕРА КОРИЋ Иве Лоле Рибара бр. 54 Темерин 10,000.00 

141 БРАНКА ВРАНЕШЕВИЋ Цара Лазара бр. 53 Бачки Јарак 10,000.00 

142 МИЉКА КОВАЧЕВИЋ Народних Хероја бр. 2 Темерин 10,000.00 

143 РАДОМИР БАЊАЦ Ђуре Јакшића бр. 15 Темерин 10,000.00 

144 КОСТА ЗУКИЋ Дрварска бр. 16 Темерин 10,000.00 

145 БРАНИСЛАВА ДАНИЛОВИЋ Иве Лоле Рибара бр. 24 Темерин 10,000.00 

146 СТАНОЈКО СТОЈКОВИЋ Железничка бр. 16 Бачки Јарак 10,000.00 

147 ДУШАНКА БУРИЋ Радничка бр. 16 Бачки Јарак 10,000.00 

148 МАРГИТ КЕЛЕМЕН Улица Ружа бр. 55 Темерин 10,000.00 

149 БОГДАНА НЕЖИЋ Камендинска бр.30/18 Сириг 10,000.00 

150 РОЗАЛИЈА КОЧИЧКА Пролетерска бр. 61 Темерин 10,000.00 

151 МИЛЕНА КОКОТ Железничка бр. 15 Бачки Јарак 10,000.00 

152 ЈАСНА ВЕЛИЦКИ Виноградска бр. 51 Бачки Јарак 10,000.00 

153 МАРИНА ЂУКИЋ Борачка бр. 8 Темерин 10,000.00 

154 КАТАЛИН КАЧОР Кодаљ Золтана бр. 16 Темерин 10,000.00 

155 РАТКА КВРГИЋ Грмечка 17 Сириг 10,000.00 

156 ДАРА ДАНИЛОВИЋ Камендинска бр. 32/7 Сириг 10,000.00 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 7 

 
 

157 ИЛИЈА РЕЉИЋ Доситеја Обрадовића бр. 24 Сириг 10,000.00 

158 ЛАЈОШ ТОТ Пап Павла бр. 14 Темерин 10,000.00 

159 СВЕТЛАНА ЂУРЂЕВИЋ Ђуре Јакшића бр. 11 Темерин 10,000.00 

160 НЕТА ДИКИЋ Вељка Влаховића Бачки Јарак 10,000.00 

161 МИРОСЛАВ МИЛИНОВИЋ Новосадска бр. 110 Темерин 10,000.00 

162 МАРИЈА РАДИЋ Ивана Горана Ковачића бр. 31 Темерин 10,000.00 

163 ФРАНЦИШКА ПАСТОР Пап Павла бр. 169 Темерин 10,000.00 

164 ЈОЖЕФ МАЂАР Кокаи Имре бр. 24 Темерин 10,000.00 

165 ЈУЛИЈАНА ШОШ Дожа Ђерђа бр. 57 Темерин 10,000.00 

166 БРАНКО ПАВИЋ Ђуре Даничића бр. 3 Сириг 10,000.00 

167 СЛАВИЦА РОДИЋ Железничка бр. 12 Бачки Јарак 10,000.00 

168 ЈАРОСЛАВА КОВАЧЕВИЋ Камендинска бр. 32/28 Сириг 10,000.00 

169 БИЉАНА КРУНИЋ Вељка Влаховића бр. 55 Бачки Јарак 10,000.00 

170 БАРБАРА ИРМЕШ Кодаљ Золтана бр. 29 Темерин 10,000.00 

171 МИЛАН ПОПОВИЋ Улица Ружа бр. 20 Темерин 10,000.00 

172 ЖИВКА КОРДА Камендинска бр. 32/4 Сириг 10,000.00 

173 ИШТВАН ВИНЦЕ Бем Јожефа бр. 29 Темерин 10,000.00 

174 МИХАЉ ЛУКАЧ Новосадска бр. 504 Темерин 10,000.00 

175 МАРИНКО ОЉАЧА Железничка бр. 24 Бачки Јарак 10,000.00 

176 ДЕНЕШ  ПАСТИ Ј.Н.А бр. 215 Темерин 10,000.00 

177 МИЦА МИЛАДИНОВИЋ Краља Петра Првог бр. 35 Сириг 10,000.00 

178 АНА ШАРА Киш Ференца бр. 20 Темерин 10,000.00 

179 МАРИЈАНА ЈАНКОВИЋ Дожа Ђерђа бр. 104 Темерин 10,000.00 

180 НЕВЕНКА ЈОВИЧИЋ Дрварска бр. 31 Бачки Јарак 10,000.00 

181 ГАБРИЈЕЛ ОРОСЛАМОШ Чаки Лајоша бр. 23 Темерин 10,000.00 

182 АНА ГРАЧИК Учитељска бр. 4 Темерин 10,000.00 

183 БЕАТРИСКС КИХУТ Змај Јовина бр. 16 Темерин 10,000.00 

184 МАРТА КОВАЧЕВИЋ Цара Душана бр. б-5/18 Темерин 10,000.00 

185 МИРЈАНА БРДАР Ј.Н.А бр. 50 Сириг 10,000.00 

186 ДУБРАВКА ЛИЧИНА Новосадска бр. 312 Темерин 10,000.00 

187 ДАРКО ВУЛИЋ Ј.Н.А бр. 16 Сириг 10,000.00 

188 РАДОЈКА БАБИЋ Иве Лоле Рибара бр. 11/А Сириг 10,000.00 

189 БРАНКО АЛЕКСИЋ Николе Пашића 93б Темерин 10,000.00 

190 МИЛЕНА САЛАК Партизанска бр. 5 Бачки Јарак 10,000.00 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 8 

 
 

191 МАРИЈА ГРИСА Новосадска бр. 252 Темерин 10,000.00 

192 ТЕРЕЗИЈА КАСА Босанска бр. 67 Темерин 10,000.00 

193 СРЂАН РАДИЋ Новосадска бр. 39 Темерин 10,000.00 

194 МАРА ЂУКИЋ Цара Лазара бр. 68/1 Бачки Јарак 10,000.00 

195 БРАНКА КОНДИЋ Дрварска бр. 2 Сириг 10,000.00 

196 МАРИЈА КОВАЧЕВИЋ Цара Лазара бр. 21 Бачки Јарак 10,000.00 

197 ЈОВАНКА ТАНКОСИЋ Марка Орешковића бр. 30 Бачки Јарак 10,000.00 

198 МИРОСЛАВ ПЛАНЧАК Вељка Влаховића бр. 62 Бачки Јарак 10,000.00 

199 ЕДИТА ВЕИН Васе Стајића бр. 34 Темерин 10,000.00 

200 АНЂЕЛИЈА ВУЈИЧИЋ Првомајска бр. 2 Темерин 10,000.00 

201 БОЈАНА ДРАГОЉЕВИЋ Жељезнички чвор бр. 16 Бачки Јарак 10,000.00 

202 ЛУКА МИДИЋ Цара Лазара бр. 64 Бачки Јарак 10,000.00 

203 ИЛОНА ТАЛО Ј.Н.А бр. 52 Темерин 10,000.00 

204 СВЕТИСЛАВ ВУЛЕТИЋ Моше Пијаде бр. 77 Бачки Јарак 10,000.00 

205 АЛЕКСАНДРА ЦАРЕВИЋ Моше Пијаде бр. 5 Бачки Јарак 10,000.00 

206 СТАНА ЗОРИЋ Цара Лазара бр. 5 Бачки Јарак 10,000.00 

207 КРИСТИНА МОРВАИ Народног Фронта бр. 218 Темерин 10,000.00 

208 НЕДЕЉКО ОВУКА Новосадска бр. 437 Сириг 10,000.00 

209 МИРОСЛАВА ЂУКИЋ Вељка Влаховића бр. 51 Бачки Јарак 10,000.00 

210 СЛОБОДАНКА КНЕЖЕВИЋ Цара Лазара бр. 9 Бачки Јарак 10,000.00 

211 ЕРЖЕБЕТ УРИ Чаки Лајоша бр. 68 Темерин 10,000.00 

212 ТУНДЕ ЗАВАРКО Ружа бр. 73 Темерин 10,000.00 

213 СЛАВИЦА РАДАНОВИЋ 29. Новембра бр. 17 Темерин 10,000.00 

214 АНГЕЛА ЖЕЛИ Доже Ђерђа бр. 8 Темерин 10,000.00 

215 КРИСТИНА МЕСАРОШ Бем Јожефа бр. 46/1 Темерин 10,000.00 

216 БРАНКА КАРАЋ Васе Стајића бр. 9 Темерин 10,000.00 

217 АНДРЕА ВАРГА Вереш Марти Михаља бр. 14 Темерин 10,000.00 

218 РАДОЈКА САВИЋ Дунавска бр.44 Сириг 10,000.00 

219 ЈОВАНА БУРИЋ Иве Лоле Рибара бр. 60 Темерин 10,000.00 

220 МИРА ДАНИЛОВИЋ Цара Лазара бр. 78 Бачки Јарак 10,000.00 

221 МИРЈАНА ТЕКИЋ Цара Лазара бр. 64 Бачки Јарак 10,000.00 

222 ВИДА САЛАК Моше Пијаде бр. 77 Бачки Јарак 10,000.00 

223 ДАНИЕЛА БАРТУС Ади Ендреа бр. 2 Темерин 10,000.00 

224 БОЖИЦА ПАВЛОВИЋ Славка Родића бр. 29 Бачки Јарак 10,000.00 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 9 

 
 

225 МАРТА ДУЈМОВИЧ Петефи Шандора бр. 113 Темерин 10,000.00 

226 ЕРЖЕБЕТ БАНЧИ Николе Пашића бр. 129 Темерин 10,000.00 

227 РУЖА МАЛЕШЕВИЋ Ивана Милутиновића бр. 12 Бачки Јарак 10,000.00 

228 МИЛЕНКО ЧЕКИЋ Народног Фронта бр. 15 Темерин 10,000.00 

229 ЈАДРАНКА КРНДИЈА Ј.Н.А бр. 249/1 Темерин 10,000.00 

230 ДАНИЕЛА САВИЋ Здравка Челара бр. 56 Бачки Јарак 10,000.00 

231 ЉУБИЦА БОРИЋ Новосадска бр. 98 Темерин 10,000.00 

232 ШАНДОР ФАРАГО Босанска бр. 47 Темерин 10,000.00 

233 ЈАДРАНКА ЂАКОВИЋ Жељезнички чвор бр. 1 Бачки Јарак 10,000.00 

234 ЉИЉАНА РАДУН Дрварска бр. 23 Бачки Јарак 10,000.00 

235 МИЛАН АЉЕТИЋ Ивана Милутиновића бр. 69 Бачки Јарак 10,000.00 

236 ЈАОВАН БАРБУЉ Змај Јовина бр. 10 Темерин 10,000.00 

237 ЗОРАНКА БИБЕРЏИЋ Новосадска бр. 26 Сириг 10,000.00 

238 ЈЕЛИЦА БАКОШ Иве Лоле Рибара бр. 1/26 Темерин 10,000.00 

239 ЖЕЉКО РАДУН Виноградска бр. 69 Бачки Јарак 10,000.00 

240 ДРАГИЦА МИЛАКОВИЋ Ивана Милутиновића бр. 46 Бачки Јарак 10,000.00 

241 ЉИЉАНА МАРИЋ Новосадска бр. 42 Бачки Јарак 10,000.00 

242 МИЛКА ЛИСИЦА Цара Лазара бр. 74 Бачки Јарак 10,000.00 

243 САНЕЛА ВИДА 29. Новембра бр. 22 Темерин 10,000.00 

244 МИЛКА ТАНАСИЋ Младена Стојановића бр. 40 Бачки Јарак 10,000.00 

245 ЗОРИЦА МИХАЈЛОВИЋ Виноградска бб Бачки Јарак 10,000.00 

246 РАДМИЛА ЈАКОВЉЕВИЋ Војводе Мишића бр. 14 Бачки Јарак 10,000.00 

247 ЈОВАНКА РАКИЋ Сиришка бр. 24 Темерин 10,000.00 

248 БОЖАНА САТМАРИ Гаврила Принципа бр.31 Темерин 10,000.00 

249 СОКА ХАЈДУКОВИЋ Новосадска бр.116 Темерин 10,000.00 

250 ЕТЕЛ ТОТ Радничка бр. 46 Темерин 10,000.00 

251 ДУШАНКА ПЕРУНОВИЋ Киш Ференца бр. 35 Темерин 10,000.00 

252 ВИД КОНДИЋ Шпанских бораца бр.  20 Темерин 10,000.00 

 
 

VI 
 
 

Ову одлуку доставити ЈП „Гас“ Темерин, ЈКП „Темерин“ Темерин, Одељењу за 
буџет, финансије и трезор општине Темерин и Одељењу за општу управу, 
друштвене делатности и јавне службе. 

 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 10 

 
 

 
                                                               VII 
 
Ову одлуку објавити у “Службеном листу општине Темерин“. 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                       МЛАДЕН ЗЕЦ, с.р. 
Број: 06-1/23-6-5-01                                            
Дана:25.01.2023. Године 
Т Е М Е Р И Н 

 

 
 
2. 
 
 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 
111/2021 др. закон), члана 70.  Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 5/2019) и члана 14. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 15/2020), 

Општинско веће општине Темерин, на 96. седници одржаној 25.01.2023. 
године, донело је следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

 
Образује се Пројектни тим за потребе реализације пројекта ''Изградња 

постројења за пречишћавање бунарске воде са изворишта „Старо Ђурђево“ у 
општини Темерин'', који се суфинасира из средстава Аутономне покрајине Војводине, 
Управа за капитална улагања: 

 
1. Мирослав Тепић, саветник за послове припреме пројеката – координатор                                                                          
пројекта, 
2. Дејан Ајдуковић, начелник Одељења за инвестиције, јавне набавке и 

нормативно правне послове, 
3. Золтан Ковачич – саветник за послове праћења извршења уговора, праћење 

извршења уговора за реализацију радова, спровођење стручног надзора над 
радовима, координацију мера безбедности и заштите на раду и 

4. Снежана Ласица, начелница Одељења за буџет, финансије и трезор – 
финанисијско управљање, 

5. Тијана Папрић, саветник за Рачуноводствено-финансијске послове у вези  
извршења инвестиција, 

6. Милан Савић, помоћник председника Општине – видљивост и 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 11 

 
 

препознатљивост пројекта. 
 

II 
 

Oво решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ         МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 
Број:06-1/23-6-17-01 
Дана:25.01.2023. гоине 
Т Е М Е Р И Н 

 

 
 
3.     
 
 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 
111/2021 др. закон), члана 70.  Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 5/2019) и члана 14. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 15/2020), 
 

Општинско веће општине Темерин, на 96. седници одржаној 25.01.2023. 
године, донело је следеће 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 

I 
 

Образује се Радна група за потребе реализације пројекта ''Изградња 
постројења за пречишћавање бунарске воде са изворишта „Старо Ђурђево“ у 
општини Темерин'', који се суфинасира из средстава Аутономне покрајине Војводине, 
Управа за капитална улагања: 

 

1. Младен Зац, председник општине Темерин; 
2. Борис Станојевић, начелник Општринске управе; 
2. Милан Савић, Кабинет председника општине Темерин; 
3. Соња Тодоровић, Општинско веће општине Темерин; 
4. Др Владимир Кубет, Општинско веће; 
5. Дејан Ајдуковић, Одељење за инвестиције, јавне набавке и нормативно правне 
послове; 
6. Золтан Ковачич, Одељење за инвестиције, јавне набавке и нормативно правне 
послове; 
7. Зоран Свитић, Одељење за инвестиције, јавне набавке и нормативно правне 
послове; 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 12 

 
 
8. Јован Бјекић, Одељење за инвестиције, јавне набавке и нормативно правне 
послове; 
9. Адријана Радман, Одељење за инвестиције, јавне набавке и нормативно правне 
послове; 
10. Тијана Папрић, Одељење за инвестиције, јавне набавке и нормативно правне 
послове; 
11. Наташа Глигоревић, Одељење за привреду, пољопривреду и локално-економски 
развој; 
12. Мирослав Тепић, Одељење за привреду, пољопривреду и локално-економски 
развој; 
13. Горан Грковић, Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне послове и заштиту 
животне средине; 
14. Снежана Ласица, Одељење за буџет, финансије и трезор; 
15. Зорица Баштовановић, Одељење за буџет, финансије и трезор; 
16. Изабела Мајорош, Одељење за друштвене делатности и јавне службе; 
17. Драган Бјељац, ЈКП „Темерин“ Темерин; 
18. Никола Ембер, ЈКП „Темерин“ Темерин; 
19. Дијана Марковић, ЈКП „Темерин“ Темерин и 
20. Милутин Жига, ЈКП „Темерин“ Темерин. 
 
 
 
 

II 
 

Oво решење објавити у „Службеном листу општине Темерин“. 
 
 
 
 
 
 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                 МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 
Број:06-1/23-6-18-01 
Дана:25.01.2025. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

4. 
 
 
 
 На основу члана 76. Закона о култури (''Службени гласник РС'', број 
72/09, 13/16, 30/16-испр., 6/20, 47/2021 и 78/2021), члана 6. Одлуке о буџету општине 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 13 

 
 
Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'', број 27/2022) и члана 
2. Правилника о начину, критеријумима и мерилима за избор пројеката у култури који 
се финансирају и суфинанасирају из буџета општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', број 2/2017), 
  Општинско веће општине Темерин, на 96. седници одржаној 25.01.2023. 
године, 
 

р а с п и с у ј е 

 
 КОНКУРС 

за суфинансирање аматерског културно-уметничког стваралаштва и 
делатности удружења у области културе у 2023. години 

 
 

 

       I ПРЕДМЕТ КОНКУРСА 

 
    Предмет конкурса је додела средстава за суфинансирање програма и програмских 
активности које у континуитету током целе године  реализују удружења грађана 
(редовна делатност) чији се пројекти односе на област културе. 
 
      

       II ВИСИНА СРЕДСТАВА 

 
     Средства за суфинансирање програма и програмских активности удружења у 
култури, обезбеђена су Одлуком о буџету општине Темерин за 2023. годину ("Сл. 
лист општине Темерин”, број 27/2022) у оквиру раздела 4, функција 820, конто 481-
Дотације невладиним организацијама, позиција 163, у износу од 3.550.000,00 динара. 
 

 
      
 
   III ОПШТИ УСЛОВИ КОНКУРСА 

 
1. Право учешћа на конкурсу имају удружења грађана регистрована у складу са 
важећим законским прописима, чији се пројекти односе на област културе и чије је 
седиште на територији општине Темерин. 
 
2. Пријава на конкурс подноси се на обрасцу Упитника за  суфинансирање 
аматерског културно-уметничког стваралаштва и делатности удружења грађана 
у области културе у 2023. години,  који је саставни део овог конкурса. Пријава се 
може преузети у општини Темерин, канцеларија број 1, или на интернет страници 
temerin.rs -одељак  Култура. 

       

    Уз пријаву се обавезно подноси: 
   

- фотокопија оснивачког акта (статута) удружења; 
- фотокопија Решења о регистрацији подносиоца пријаве код надлежног органа; 
-  фотокопија Потврде о пореском идентификационом броју; 

http://www.temerin.rs/


Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 14 

 
 

- званичан доказ о рачуну код Управе за трезор; 
- основни подаци о подносиоцу пријаве (кратак историјат, подаци о стручним, 

односно уметничким капацитетима подносиоца пријаве, значајни програми и 
пројекти које је удружење реализовало у досадашњем раду); 

- детаљан опис програма за чије  суфинансирање  се подноси пријава - 
методе и начин   реализације, план и врсте активности, корисници обухваћени 
програмом и друго  (приложити опис највише на две странице). 

 
3. Рок за подношење пријава на конкурс је  од 30. Јануара 2023. године до 28. 
фебруара 2023. године. 
 
4. Пријаве се подносе лично, предајом на писарници Општинске управе у згради  
Општине Темерин или путем поште на адресу: 
 
                        Општина Темерин 

                      Новосадска 326 
                      21235 Темерин 
 
 са назнаком: Општинска управа-Одељење за општу управу, друштвене 
делатности и јавне службе 

 

- Конкурс за суфинансирање аматерског културно-уметничког 
стваралаштва и делатности удружења у области културе у 
2023. години - 
 

5. Пријаве које се доставе након наведеног рока, пријаве са непотпуном 
документацијом, пријаве послате путем факса или електронске поште, непотписане 
и неоверене пријаве, као и пријаве корисника којима је буџет општине Темерин 
током 2022. године доделио средства , а који нису поднели извештај о њиховој 
реализацији и наменском утрошку средстава, неће се узимати у разматрање. 
 
6.  О избору пројеката по расписаном конкурсу одлучује Комисија за културно-
уметничко стваралаштво и делатност удружења у области културе ( у даљем тексту: 
Комисија) коју образује Општинско веће. 
 
7. Комисија разматра пријаве и у складу са условима конкурса, сачињава предлог 
Одлуке о ибору пројеката који  се суфинансирају из буџета општине Темерин и 
доставља предлог Одлуке Општинском већу на усвајање  у року од 30 дана од дана 
закључења Конкурса. 
  
     Пре достављања предлога Одлуке, Комисија задржава право да од подносилаца 
који су благовремено поднели пријаве по потреби затражи додатну документацију и 
информације. 
 
8. Одлуку о суфинансирању пројеката у култури из буџета општине Темерин по 
конкурсу доноси Општинско веће на основу предлога Одлуке Комисије. 
                     
      Одлука Општинског већа је коначна. 
      Општинско веће није обавезно да образложи своје одлуке. 
 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 15 

 
 
   Уговором између општине и корисника средстава уређују се права, обавезе и 
одговорности уговорних страна, начин реализовања програма, као и начин 
извештавања о наменском трошењу средстава. 
 
9. Резултати конкурса се објављују на интернет страници општине Темерин: 
temerin.rs - одељак Култура, најкасније у року од 60 дана од дана завршетка 
подношења пријава. 
 
10. Пријаве и приложена документација се достављају у једном примерку. Конкурсна 
документција се не враћа. 
 
11.Конкурс се објављује у ,,Службеном листу општине Темерин”, на званичној 
интернет страници општине: temerin.rs  у рубрици конкурси и огласи и у листу ,,Наше 
новине”, које излазе на територији општине Темерин. 
 

 

 

         IV КРИТЕРИЈУМИ ЗА ДОДЕЛУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 
     Избор пројеката ће бити извршен у складу са Правилником о начину, 
критеријумима и мерилима за избор пројеката у култури који се финансирају и 
суфинансирају из буџета општине Темерин (“Сл. лист општине Темерин”, број 
2/2017). 
 
Пројекти који се  суфинансирају из буџета Општине Темерин оцењиваће се на основу 
следећих критеријума: 

• усклађеност пројекта са општим интересом у култури, циљевима и 
приоритетима конкурса; 

• квалитет и садржајна иновативност пројекта; 

• капацитети потребни за реализацију пројекта и то: 
           (1) стручни капацитети, 
           (2) неопходни ресурси; 

• финансијски план-разрађеност, усклађеност са планом активности 
пројекта, економичност и укљученост више извора финансирања; 

степен утицаја пројекта на квалитет културног живота заједнице. 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                             
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                     
Број:06-1/23-6-11-01                                                                    Младен Зец, с.р. 
Дана:25.01.2023.  

Т  Е  М  Е  Р  И  Н                                                                                 
 

 
 
 
 

http://www.temerin.rs/
http://www.temerin.rs/


Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 16 

 
 

5. 
 
 
 
 На основу члана 76. Закона о култури (''Службени гласник РС'', број 
72/09, 13/16, 30/16-испр., 6/20, 47/2021 и 78/2021), члана 6. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'', број 27/2022) и члана 
2. Правилника о начину, критеријумима и мерилима за избор пројеката у култури који 
се финансирају и суфинанасирају из буџета општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', број 2/2017), 
  Општинско веће општине Темерин, на 96. седници одржаној 25.01.2023. 
године, 
 

р а с п и с у ј е 

 
 КОНКУРС 

за  суфинансирање манифестација и пројеката у култури у 2023. години 

 
  

 

            I ПРЕДМЕТ КОНКУРСА 

 
     Предмет конкурса је додела средстава за  суфинансирање манифестација и 
пројеката  које реализују удружења грађана, чији се пројекти односе на област 
културе. 
 
      

            II ВИСИНА СРЕДСТАВА 

 
        Средства за суфинансирање манифестација и пројеката у култури, обезбеђена 
су Одлуком о буџету општине Темерин за 2023. годину ("Сл. лист општине Темерин”, 
број 27/2022) у оквиру раздела 4, функција 820, конто 481-Дотације невладиним 
организацијама, позиција 163, у износу од 2.760.000,00 динара. 

      III ОПШТИ УСЛОВИ КОНКУРСА 

 
1. Право учешћа на конкурсу имају удружења грађана регистрована у складу са 
важећим законским прописима, чији се пројекти односе на област културе и чије је 
седиште на територији општине Темерин. 
 
2. Пријава на конкурс подноси се на обрасцу Упитника за суфинансирање 
манифестација/пројеката у култури у 2023. години,  који је саставни део овог 
конкурса. Пријава се може преузети у општини Темерин, канцеларија број 6, или на 
интернет страници temerin.rs -одељак  Култура. 
 
 Уз пријаву се обавезно подноси: 
   

- фотокопија оснивачког акта (статута) удружења; 
- фотокопија Решења о регистрацији подносиоца пријаве код надлежног органа; 
- фотокопија Потврде о пореском идентификационом броју; 

http://www.temerin.rs/


Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 17 

 
 

- званичан доказ о рачуну код управе за трезор; 
- основни подаци о подносиоцу пријаве (кратак историјат, подаци о стручним, 

односно уметничким капацитетима подносиоца пријаве, значајни програми и 
пројекти које је удружење реализовало у досадашњем раду); 

- детаљан опис програма за чије суфинансирање  се подноси пријава - методе 
и начин    реализације, план и врсте активности, корисници обухваћени 
програмом и друго  (приложити опис највише на две странице). 

 
3. Рок за подношење пријава на конкурс је од 30. јануара 2023. године до 28. 
фебруара 2023. године. 
 
4. Пријаве се подносе лично, предајом на писарници Општинске управе у згради  
Општине Темерин или путем поште на адресу: 
 
                        Општина Темерин 

                      Новосадска 326 
                      21235 Темерин 
 
са назнаком: Општинска управа-Одељење за општу управу, друштвене 
делатности и јавне службе 

 

- Конкурс за суфинансирање манифестација и пројеката у 
култури у 2023. години - 

 
5. Пријаве које се доставе после наведеног рока, пријаве са непотпуном 
документацијом, пријаве послате путем факса или електронске поште, непотписане 
и неоверене пријаве, као и пријаве корисника којима је буџет општине Темерин 
током 2022. године доделио средства, а који нису поднели извештај о њиховој 
реализацији и наменском утрошку средстава, неће се узимати у разматрање. 
 
6. О избору пројеката по расписаном конкурсу одлучује Комисија за културно-
уметничко стваралаштво и делатност удружења у области културе ( у даљем тексту: 
Комисија) коју образује Општинско веће. 
 
7.  Комисија разматра пријаве и у складу са условима конкурса, сачињава предлог 
Одлуке о ибору пројеката који  се суфинансирају из буџета општине Темерин и 
доставља предлог Одлуке Општинском већу на усвајање  у року од 30 дана од дана 
закључења Конкурса. 
 
     Пре достављања предлога Одлуке, Комисија задржава право да од подносилаца 
који су благовремено поднели пријаве по потреби затражи додатну документацију и 
информације. 
 
8. Одлуку о  суфинансирању пројеката у култури из буџета општине Темерин по 
конкурсу доноси Општинско веће на основу предлога Одлуке Комисије. 
                     
        Одлука Општинског већа је коначна. 
       Општинско веће није обавезно да образложи своје одлуке. 
 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 18 

 
 
   Уговором између општине и корисника средстава уређују се права, обавезе и 
одговорности уговорних страна, начин реализовања програма, као и начин 
извештавања о наменском трошењу средстава. 
 
9. Резултати конкурса се објављују на интернет страници општине Темерин: 
temerin.rs - одељак Култура, најкасније у року од 60 дана од дана завршетка 
подношења пријава. 
 
10. Пријаве и приложена документација се достављају у једном примерку. Конкурсна 
документција се не враћа. 
 
11. Конкурс се објављује у ,,Службеном листу општине Темерин”, на званичној 
интернет страници општине: temerin.rs  у рубрици конкурси и огласи и у листу ,,Наше 
новине” које излазе на територији општине Темерин. 
 
 

                  

       IV КРИТЕРИЈУМИ ЗА ДОДЕЛУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 
   Избор пројеката ће бити извршен у складу са Правилником о начину, 
критеријумима и мерилима за избор пројеката у култури који се финансирају и 
суфинанасирају из буџета општине Темерин (“Сл. лист општине Темерин”, број 
2/2017). 
 
Пројекти који се  суфинансирају из буџета Општине Темерин оцењиваће се на основу 
следећих критеријума: 

- усклађеност пројекта са општим интересом у култури, циљевима и 
приоритетима конкурса; 

- квалитет и садржајна иновативност пројекта; 
- капацитети потребни за реализацију пројекта и то: 

          (1) стручни капацитети, 
          (2) неопходни ресурси; 

- финансијски план-разрађеност, усклађеност са планом активности пројекта, 
економичност и укљученост више извора финансирања; 

степен утицаја пројекта на квалитет културног живота заједнице. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број:06-1/23-6-12-01 
Дана:25.01.2023. године                                                           Младен Зец, с.р. 
Т Е М Е Р И Н 

                       
 

 

 
 

http://www.temerin.rs/
http://www.temerin.rs/


Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 19 

 
 

6. 
 
 
 
 На основу члана 38. став 2. Закона о удружењима (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 51/2009, 99/2011- други закони и 44/2018-други закон),  
члана 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист 
општине Темерин'', број 27/2022) и члана 4. Правилника о критеријумима и поступку 
доделе средстава из буџета општине Темерин за дотације невладиним 
организацијама за спровођење програма и пројеката од јавног интереса (''Службени 
лист општине Темерин'', број 1/16), 
  Општинско веће општине Темерин, на  96. седници одржаној 25.01.2023. 
године, 
 

р а с п и с у ј е 
 

ЈАВНИ КОНКУРС 
за доделу средстава из буџета општине Темерин за суфинансирање програма и 

пројеката од јавног интереса која реализују удружења грађана у 2023. години 

  

 

       I ПРЕДМЕТ КОНКУРСА 

 
   Предмет конкурса је додела средстава за суфинансирање програма, које у 
континуитету, током целе године, реализују удружења грађана (РЕДОВНА 
ДЕЛАТНОСТ), а који су од јавног интереса за општину Темерин.      
                   
    Под програмом од јавног интереса, нарочито се сматрају програми у области: 
заштите животне средине, локалног економског развоја, развоја пољопривреде, 
здравствене заштите, социјалне заштите, борачко-инвалидске заштите, заштите 
лица са инвалидитетом, старих и беспомоћних лица, хуманитарни програми, 
програми образовања, науке, информисања, програми заштите људских права, 
заштите животиња, туристичке промоције и други програми у којима удружење, 
искључиво и непосредно следи јавне потребе.       
              

      II ВИСИНА СРЕДСТАВА 

      

   Средства за суфинансирање програма из тачке I овог конкурса, обезбеђена су 
Одлуком о буџету општине Темерин за 2023. годину (“Сл. лист општине Темерин”,     
број 27/2022) у оквиру раздела 4, конто 481 - Дотације невладиним организацијама, а 
на следећим позицијамa: 

• позиција 54, средства у износу од  1.270.000,00 динара 

(програмска активност: Дневне услуге у заједници) 

• позиција 56, средства у износу од 400.000,00 динара 

(програмска активност: Подршка реализацији програма Црвеног крста) 

• позиција 88: средства у износу од 700.000,00 динара 

(програмска активност: Услуге против пожарне заштите) 

• позиција 105, средства у износу од 1.160.000,00 динара 

(програмска активност: Мере подршке руралном развоју) 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 20 

 
 

• позиција 108, средства у износу од 810.000,00 динара 

(програмска активност: Промоција  туристичке понуде) 

• позиција 125, средства у износу од 410.000,00 динара 

(програмска активност: Заштита природе) 

• позиција 147, средства у износу од 200.000,00 динара 

(програмска активност: Подршка економском развоју и промоцији предузетништва) 
 
 

      III ОПШТИ УСЛОВИ КОНКУРСА 

 

1. На конкурсу могу  да учествују удружења грађана регистрована у складу са 
Законом о удружењима  (''Службени гласник Републике Србије'' број 51/2009, 
99/2011- други закони и 44/2018-други закон), чије је седиште на територији општине 
Темерин или на територији Јужно-Бачког округа, с тим да морају имати чланове са 
пребивлиштем на територији општине Темерин и да на територији општине Темерин 
нема таквог удружења (подносилац пријаве). 
 
2. Пријава на конкурс подноси се искључиво на обрасцу Упитника за 
суфинансирање програма удружења грађана у 2023. години, који је саставни 
део овог конкурса. Пријава се може преузети у општини Темерин, канцеларија број 6, 
или на интернет страници temerin.rs -одељак  Култура. 
 
            Уз пријаву се обавезно подноси: 
   

1. фотокопија оснивачког акта (статута) удружења; 
1. фотокопија Решења о регистрацији подносиоца пријаве код надлежног 

органа; 
2.  фотокопија Потврде о пореском идентификационом броју; 
3. званичан доказ о рачуну код Управе за трезор; 
4. основни подаци о подносиоцу пријаве (кратак историјат, састав 

стручног   руководећег кадра, значајни програми и пројекти које је удружење 
реализовало у досадашњем раду); 

5. детаљан опис програма за чије суфинансирање  се подноси пријава - 
методе и начин    реализације, план и врсте активности, корисници обухваћени 
програмом и друго  (приложити опис највише на две странице). 

 

            За тачност података унетих у Упитник одговара подносилац пријаве. 
 
3. Рок за подношење пријаве на конкурс је од 30. јануара 2023. године до 13. 
фебруара 2023. године. 
 
4. Пријаве се подносе лично, предајом на писарници Општинске управе у згради  
Општине Темерин или путем поште на адресу: 
                        Општина Темерин 

                        Новосадска 326 

                        21235 Темерин 
 
 са назнаком: Општинска управа-Одељење за општу управу, друштвене 
делатности и јавне службе   
-Конкурс за доделу средстава из буџета општине Темерин за суфинансирање 

http://www.temerin.rs/


Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 21 

 
 
програма и пројеката од јавног интереса која реализују удружења грађана у 
2023. години 

 
5. Пријаве које се доставе након наведеног рока, пријаве са непотпуном 
документацијом, пријаве послате путем факса или електронске поште, непотписане 
и неоверене пријаве, као и пријаве корисника којима је буџет општине Темерин 
током 2022. године доделио средства на име суфинансирања програма и пројеката, 
а који нису поднели извештај о њиховој реализацији и наменском утрошку средстава, 
неће се узимати у разматрање. 
6. О избору програма по расписаном конкурсу одлучује Комисија за избор програма и 
пројеката ( у даљем тексту: Комисија) коју образује Општинско веће. 
7. Комисија разматра пријаве и у складу са условима конкурса, сачињава предлог 
Одлуке о ибору програма и пројеката који ће се суфинансирати из буџета општине и 
доставља предлог Одлуке Општинском већу на усвајање. 
    Пре достављања предлога Одлуке, Комисија задржава право да од подносилаца 
који су благовремено поднели пријаве по потреби затражи додатну документацију и 
информације. 
8. Одлуку о избору програма и пројеката који се суфинансирају из буџета општине 
Темерин по конкурсу доноси Општинско веће на основу предлога Одлуке Комисије. 
                     
     Одлука Општинског већа је коначна. 
     Општинско веће није обавезно да образложи своје одлуке. 
 
  Уговором између општине и корисника средстава уређују се права, обавезе и 
одговорности уговорних страна, начин реализовања програма, као и начин 
извештавања о наменском трошењу средстава. 
 
9. Резултати конкурса се објављују на интернет страници Општине Темерин: 
temerin.rs -одељак Култура. 
10. Пријаве и приложена документација не враћају се подносиоцима. 
11. Конкурс се објављује у ,,Службеном листу општине Темерин”, на званичној 
интернет страници општине: temerin.rs  у рубрици конкурси и огласи и у листу ,,Наше 
новине”, које излазе на територији општине Темерин.       
 

 

 IV КРИТЕРИЈУМИ ЗА ДОДЕЛУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 
     Мерила за избор пројеката одређена су у Правилнику о критеријумима и 
поступку доделе средстава из буџета општине Темерин за дотације 
невладиним организацијама, за спровођење програма и пројеката од јавног 
интереса (“Сл. лист општине Темерин”, број 1/16), који се може преузети са интернет 
странице Општине Темерин: www.temerin.rs -одељак Култура. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                      
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                           
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ   
Број:06-1/23-6-13-01                                          
Дана:25.01.2023. године                                                          Младен Зец, с.р 
Т Е М Е Р И Н 

http://www.temerin.rs/
http://www.temerin.rs/
http://www.temerin.rs/


Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 22 

 
 

7. 
 
 
 
 На основу члана 38. став 2. Закона о удружењима (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 51/2009, 99/2011- други закони и 44/2018-други закон), члана 
6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине 
Темерин'', број 27/2022) и члана 4. Правилника о критеријумима и поступку доделе 
средстава из буџета општине Темерин за дотације невладиним организацијама за 
спровођење програма и пројеката од јавног интереса (''Службени лист општине 
Темерин'', број 1/16), 
 Општинско веће општине Темерин, на 96. седници одржаној 25.01.2023. 
године, 
 
 

р а с п и с у ј е 

 
ЈАВНИ КОНКУРС 

суфинансирање манифестација  удружења грађана у 2023. години 

 

 

         I ПРЕДМЕТ КОНКУРСА 

 
     Предмет конкурса је додела средстава за  суфинансирање манифестација које 
реализују удружења грађана, а које су од јавног интереса за општину Темерин. 
 

         II ВИСИНА СРЕДСТАВА 

 
       Средства за суфинансирање манифестација из тачке I овог конкурса, 
обезбеђена су Одлуком о буџету општине Темерин за 2023. годину (“Сл. лист 
општине Темерин”, број 41/2021) у оквиру раздела 4, конто 481 - Дотације 
невладиним организацијама, а на следећим позицијамa: 
 

• позиција 54, средства у износу од  150.000,00 динара 

(програмска активност: Дневне услуге у заједници) 

• позиција 56, средства у износу од 150.000,00 динара 

(програмска активност: Подршка реализацији програма Црвеног крста) 

• позиција 88: средства у износу од 100.000,00 динара 

(програмска активност: Услуге против пожарне заштите) 

• позиција 105, средства у износу од 680.000,00 динара 

(програмска активност: Мере подршке руралном развоју) 

• позиција 108, средства у износу од 650.000,00 динара 

(програмска активност: Промоција  туристичке понуде) 

• позиција 125, средства у износу од 380.000,00 динара 

(програмска активност: Заштита природе) 
 
 

      III ОПШТИ УСЛОВИ КОНКУРСА 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 23 

 
 

 
1. На конкурсу могу да учествују удружења грађана регистрована у складу са 
Законом о удружењима (“Службени гласник РС”, број 51/2009, 99/2011- други закони 
и 44/2018-други закон), чије је седиште на територији општине Темерин или на 
територији Јужно-Бачког округа, с тим да морају имати чланове са пребивлиштем на 
територији општине Темерин и да на територији општине Темерин нема таквог 
удружења (подносилац пријаве). 
 
2. Подносилац пријаве може поднети само једну пријаву на конкурс. 
  
   3.Пријава на конкурс подноси се искључиво на обрасцу Упитника за  
суфинансирање манифестација удружења грађана у 2023. години, који је 
саставни део овог конкурса. Пријава се може преузети у општини Темерин, 
канцеларија број 6, или на интернет страници  temerin.rs - одељак  Култура. 
 
 
   Уз пријаву се обавезно подноси: 
   

• фотокопија оснивачког акта (статута) удружења; 

• фотокопија Решења о регистрацији подносиоца пријаве код надлежног 
органа; 

• фотокопија Потврде о пореском идентификационом броју; 

• званичан доказ о рачуну код Управе за трезор; 

• основни подаци о подносиоцу пријаве (кратак историјат, састав 
стручног руководећег кадра, значајни програми и пројекти које је удружење 
реализовало у досадашњем раду); 

• детаљан опис пројекта за чије суфинансирање  се подноси пријава 
(методе и начин   реализације, план и врсте активности, корисници обухваћени 
програмом и друго - приложити опис највише на две странице). 

 
 
   За тачност података унетих у Упитник одговара подносилац пријаве. 

 
   4.  Рок за подношење пријаве на конкурс је од 30. јануара 2023. године до 13. 
фебруара 2023. године 

   
   5. Пријаве се подносе лично, предајом на писарници Општинске управе у згради 
Општине Темерин или путем поште на адресу: 
                        Општина Темерин 

                        Новосадска 326 

                        21235 Темерин 
 
са назнаком:Општинска управа-Одељење за општу управу, друштвене 
делатности и јавне службе 

 

КОНКУРС ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ МАНИФЕСТАЦИЈА УДРУЖЕЊА 
ГРАЂАНА У 2023. ГОДИНИ 

 
  6. Пријаве које се доставе након наведеног рока, пријаве са непотпуном 
документацијом, пријаве послате путем факса или електронске поште, непотписане 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 24 

 
 
и неоверене пријаве, као и пријаве корисника којима је буџет општине Темерин 
током 2022. године доделио средства на име финансирања и суфинансирања 
програма и пројеката, а који нису поднели извештај о њиховој реализацији и 
наменском утрошку средстава, неће се узимти у разматрање. 
 
   7. О избору пројеката по расписаном конкурсу одлучује Комисија за избор програма 
и пројеката ( у даљем тексту: Комисија) коју образује Општинско веће. 
 
   8.  Комисија разматра пријаве и у складу са условима конкурса, сачињава предлог 
Одлуке о избору програма и пројеката, који ће се  суфинансирати из буџета општине 
и доставља предлог Одлуке Општинском већу на усвајање. 
          Пре достављања предлога Одлуке, Комисија задржава право да од 
подносилаца који су благовремено поднели пријаве по потреби затражи додатну 
документцију и информације. 
   
  9. Одлуку о избору програма и пројеката који се суфинансирају из буџета општине 
Темерин по конкурсу доноси Општинско веће на основу предлога Одлуке Комисије. 
                     
         Одлука Општинског већа је коначна. 
         Општинско веће није обавезно да образложи своје одлуке. 
 
    Уговором између општине и корисника средстава уређују се права, обавезе и 
одговорности уговорних страна, начин реализовања програма и пројеката, као и 
начин извештавања о наменском трошењу средстава. 
 
 10. Резултати конкурса се објављују на интернет страници Општине Темерин: 
temerin.rs - одељак Култура. 
 
11. Пријаве и приложена документација не враћају се подносиоцима. 
 

12. Конкурс се објављује у ,,Службеном листу општине Темерин”, на званичној 
интернет страници општине: temerin.rs  у рубрици конкурси и огласи и у листу ,,Наше 
новине”, које излазе на територији општине Темерин. 
 

        IV КРИТЕРИЈУМИ ЗА ДОДЕЛУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 
     Мерила за избор пројеката одређена су у Правилнику о критеријумима и 
поступку доделе средстава из буџета општине Темерин за дотације 
невладиним организацијама, за спровођење програма и пројеката од јавног 
интереса (“Сл. лист општине Темерин”, број 1/16), који се може преузети са интернет 
странице Општине Темерин: www.temerin.rs -одељак Култура. 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                     
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                           
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ          
Број:06-1/23-6-14-01                                       
Дана:25.01.2023. године                                                          Младен Зец, с.р. 
Т Е М Е Р И Н 

http://www.temerin.rs/
http://www.temerin.rs/
http://www.temerin.rs/


Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 25 

 
 

8. 
 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022), 

Председник општине Темерин дана 19. јануара  2023. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022), Раздео 4 – Општинска управа, 
Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 
услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа 
буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – 
Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Туристичку организацију општине Темерин,  Програм 4 – Развој туризма  
(1502), Програмска активност – Промоција туристичке понуде (1502-0002) у износу 
од 40.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за потребе исплате 
солидарне помоћи. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4, 
Глава 2, Програм 4  – Развој туризма  (1502), Програмска активност – Промоција 
туристичке понуде (1502-0002), функција 473 – Туризам, апропријација економске 
класификације  414 – Социјална давања запосленима (4143), на новоотвореној  
позицији 195/1. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-2-01 
Дана: 19.01.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 26 

 
 

9. 
 
 

 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022 ) и члана 14. 
Одлуке о буџету општине Темерин за  2023. годину (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 27/2022), 

Председник општине Темерин дана 19. јануара 2023. године, доноси    
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2023. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),  о д о б р а в а м  промену 
апропријација у оквиру  Раздела 4, Програм  13 – Развој културе и информисања 
(1201 Н), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-
0001), функција 820 – Услуге културе, смањењем апропријације 238, економска 
класификација  423 – Услуге по уговору (4235) за износ од 340.000,00 динара уз 
истовремено повећање у оквиру Програма 13 – Развој културе и информисања 
(1201 Н), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-
0001), апропријација 235/1, економска класификација 416 – Награде запосленима и 
остали посебни расходи (4161) за износ од 350.000,00 динара.  

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм          13 – 

Развој културе и информисања (1201 Н), Програмска активност – Функционисање 
локалних установа културе (1201-0001), на апропријацији 238, економска 
класификација 423 – Услуге по уговору (4235), планирана средства  у износу од 
3.400.000,00 динара смањују се на износ средстава од 3.050.000,00 динара.      

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм          13 – 

Развој културе и информисања (1201 Н), Програмска активност – Функционисање 
локалних установа културе (1201-0001), на апроприацији 235/1, економска 
класификација 416 – Награде запосленима и остали посебни расходи (4161), 
планирана средства  се повећавају  за износ  од 350.000,00 динара.      

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2022-3-01 
Дана: 19.01.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 27 

 
 

10. 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022), 

Председник општине Темерин дана 23. jaнуара 2023. године, доноси    
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022), Раздео 4 – Општинска управа, 
Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 
услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа 
буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – 
Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Јавну библиотеку ''Сирмаи Карољ'', Раздео 4, Програм 13 – Развој 
културе и информисања  (1201), Програмска активност – Функционисање локалних 
установа културе (1201-0001) у износу од 10.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних средстава неопходних за потребе исплате јубиларне награде. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4., 
Програм 13 – Развој културе и информисања  (1201), Програмска активност – 
Функционисање локалних установа културе (1201-0001),  апропријација економске 
класификације  416 – Награде запосленима и остали посебни расходи (4161),  на 
новоотвореној  позицији 235/1. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-4-01 
Дана: 23.01.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 28 

 
 

11.  

 
 
 
 
  

           На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014-др. закон, 101/2016-
др. закон и 47/2018), члана 66. став 1. тачка 22. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019), 

  
  Председник општине Темерин, дана 24.01.2023. године, доноси 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 
о именовању Комисије за расподелу средстава црквама и верским заједницама 

 
I 
 

 Именује се Комисија за расподелу средстава црквама и верским 
заједницама, у следећем саставу: 
 

1. Нина Срдић, члан Општинског већа задужена за ресор културе, 
     невладине организације и омладине –  председник; 

2. Славко Тодоровић, члан Општинског већа задужен за ресор здравства 

     и социјалне заштите – члан; 
3. Изабела Урбан – члан Општинског већа задужена за ресор 

    образовања – члан и 

4. Дајана Милинковић –  секретар комисије. 
      

II 
 

  Ступањем на снагу овог решења, престаје да важи решење 
председника општине број:06-1/2021-46-01 од 18.05.2021. године 

 

 
III 

  

  Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                           
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ           Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-5-01                             
Дана:24.01.2023. године 
Т  Е  М  Е  Р  И  Н 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 29 

 
 
                                                           С А Д Р Ж А Ј 
 

 

 
 
 
 

 

 

1. 
О Д Л У К А 

о додели субвенција у виду енергетских ваучера 1. 

2. 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању  Пројектног тима за потребе реализације пројекта 

''Изградња постројења за пречишћавање бунарске воде са 
изворишта „Старо Ђурђево“ у општини Темерин'', који се 

суфинасира из средстава Аутономне покрајине Војводине, 
Управа за капитална улагања  

10. 

3. 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Радне групе за потребе реализације пројекта 
''Изградња постројења за пречишћавање бунарске воде са 
изворишта „Старо Ђурђево“ у општини Темерин'', који се 

суфинасира из средстава Аутономне покрајине Војводине, 
Управа за капитална улагања  

11. 

4. 

КОНКУРС 
за суфинансирање аматерског културно-уметничког 

стваралаштва и делатности удружења у области културе у 2023. 
години  

12. 

5. 
КОНКУРС 

за  суфинансирање манифестација и пројеката у култури у 2023. 
години 

15. 

6. 

ЈАВНИ КОНКУРС 
за доделу средстава из буџета општине Темерин за 

суфинансирање програма и пројеката од јавног интереса која 
реализују удружења грађана у 2023. години  

19. 

7. 
ЈАВНИ КОНКУРС 

суфинансирање манифестација  удружења грађана у 2023. 
години  

22. 

8. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

25. 

9. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2023. ГОДИНЕ  
26. 

10. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

27. 

11. 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Комисије за расподелу средстава црквама и 
верским заједницама  

28. 



Број 1     Службени лист општине Темерин    25.01.2023. Страна 30 

 
 

*** 
 
 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 


